
”Det gode skole-hjemsamarbejde” 

(Det forpligtende skole-hjemsamarbejde)

Forældrene til eleverne i vore yngste klasser er klar over, at vi
de sidste 3 år har gjort en del ud af at få defineret forventninger
fra hjem til skole og fra skole til hjem. Vi har nu besluttet, at
dette arbejde skal fortsættes op i de øvrige klasser. Det vil være
således, at der på forældremødet i eftersommeren skal drøftes
gensidige forventninger. Fra min side ser jeg det som en
mulighed for at give elever, forældre og lærere bedre
forudsætninger for i fællesskab at optimere elevens muligheder
for at drage udbytte af sine faglige forudsætninger.

Jeg håber, at forældrene vil opleve, at de tidligere kan blive
inddraget i problemstillinger vedr. deres børns skolegang –
hvilket også er en del af målet. (Mere herom senere)

Besparelser

Her kunne der evt. have stået en klagesang, men det undlader
jeg, vi skal nok få det til at hænge sammen. (Men I undgår nok
ikke at høre mere herom efter ferien)

De sidste dage

af skoleåret – kommer til at minde om tidligere års afslutninger

• Torsdag, den 22. juni skolegang fra 8.00 – 11.20
dagens indhold: idrætsdag

• Fredag, den 23. juni skolegang fra 9.50 – 11.20
dagens indhold: afslutning

(I får/har fået yderligere information om disse dage på separat
udsending.)

Herefter er der ikke andet at gøre, end at forsøge at få tiden til
at gå frem til vi ses igen d. 15. aug. 

I håbet om, at alle klarer det lange savn af skolen.

Tak for et godt og spændende skoleår.

God sommer

Peder Haahr
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Natteravnene
Natteravne tilbage i Assens!

Femten næsten flyvefærdige "Natteravne" står klar til at "flyve"
rundt i nattelivet i Assens. Er du interesseret i at bruge 
ca. 3 timer hver anden måned på at være "tryghedsskabende" 
i Assens gader sammen med andre forældre, så kontakt:
Lizzie Naur: 64 71 45 22 eller mød op tirsdag d. 20. juni
kl. 19.00 i kantinen på Assensskolen til info- og
opstartsmøde. 

Hilsen de femten, som gerne skulle blive til 30.
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